6.3 Este contrato poderá ser rescindido unilateralmente quando finalizado procedimento de chamamento público para 
contratação regular de Organização Social para gestão do Pronto Atendimento. 

CLÁUSULA SÉTIMA: DOS RECURSOS FINANCEIROS E ECONÔMICOS 

7.1 - Para a execução deste CONTRATO DE GESTÃO ficará estipulado o valor de R$ 1.918.614,18 (Um milhão, novecentos 
e dezoito mil, seiscentos e quatorze reais e dezoito centavos), com valor mensal previsto de R$ 639.538,06 (Seiscentos 
e trinta e nove mil, quinhentos e trinta e oito reais e seis centavos), sendo que os recursos serão transferidos pela 
CONTRATANTE à CONTRATADA nos termos do estabelecidos na cláusula oitava. 

Parágrafo Primeiro - Do montante global mencionado no caput desta cláusula, as despesas decorrentes da execução do